existência, disponibilidade e valor dc dotação orçamentária apta e suficiente para
suportar a Contratação de empresa de Materiais Esportivos para atender as
Secretarias de Educação e Assistência Social do município, requerida pelas
Secretarias Municipais ordenadora com valor total da despesa estimada no valor de R$
185.570,24 (cento e oitenta e cinco mil, quinhentos e setenta reais e vinte e quatro
centavos), para o exercício fiscal de 2020:

01 Educação 163.392,95

02 Secretaria Municipal de Assistência Social 22.177,29

Total 185.570,24

São Pedro dos Crentes - MA, 03 de março de 2020.

Semaias da(yilval Morais
Pregoeiro